
Pánské oděvní overaly overaly 100% bavlna Proban nehořlavé oděvy

popis:
1. Antistatická tkanina Proban
2. Hlavním trhem je evropský trh, Střední východ, americký trh, africký trh
3. Založení odolné vytakce kvalitní 100% bavlny, hladké tkaniny šicí těžké 320 g/m2. Splňujte evropský
Standard.
4. Přijetí pokročilého kávového vzoru ve velikosti, profesionálně postavený ergonomicky pohodlný požární
oblek. Co se týče tabulky velikostí, používáme evropské standardní velikosti. Může být, pokud máte
velikost stolu, kterou nám můžeme nabídnout.
5. Styl: Všechny retardéry hoření (zpomalovače hoření celkem celkem). Můžeme také vytvořit váš vlastní
styl. Pokud ano, zveme vás, abyste nám poslali pokus o odpor.
6. Cena je tím největším problémem každého klienta. Chcete znát cenu, potřebujete znát tyto parametry:
styl oblečení, oděvní doplňky, způsob potisku, výšivky, vzor tkaných oděvů, množství oblečení, termín
dodání atd..To jsou hlavní faktory k určení ceny. Čím více objednáte, tím nižší cenu dostanete!
konkurenční výhodu:
vstup vysoká viditelnost nosit ochranné obleky oděv reflektor



materiálů Polyester-bavlna, TC atd. (na vyžádání)
velikost Evropská velikost, americká velikost, velikost Asie (od XS do 5XL) nebo změnit velikost
Minimální počet 2000 sad
Vzorky Doba odběru vzorků je asi týden, a když jsou vzorky naléhavé, můžeme je přesunout
Vlastnosti Vysoká kvalita, srovnatelná cena, včasné dodání
design Nejen, že můžeme podle vzorků zákazníků, ale také můžeme pomoci navrhnout.
balení Každý v polybagu nebo zákazníci „potřebují
logo Tvorba loga nabídky
barva Jsou závislé na požadavcích zákazníka
jméno výrobku Kinglong (můžete změnit název kapely)
dodávka Do 25-45 dnů po uložení a potvrzení vzorků
platební politiku T/T, West Union
objednávkový test Poprvé uděláte trochu pro kvalitu studia
výrobce Jsme přímý výrobce, můžeme garantovat kvalitu, dodání a vše.

balení Kus plastového sáčku, 10ks / 20ks v krabici

data 20 GP kontejner: 8000ks

40 GP kontejner: 11000 sad

Může poskytnout podrobné specifikace kartonových značek a dopravy

detaily
objednávky

45 dní po potvrzení objednávky

Specifikace:

logo so

velikost Evropská velikost, americká velikost,
velikost Asie (od XS do 5XL) nebo změnit
velikost

design Nejen, že můžeme podle vzorků zákazníků,
ale také můžeme pomoci navrhnout.

Vzorky Doba odběru vzorků je asi dva týdny a
pokud jsou vzorky naléhavé, můžeme je
přesunout.

balení Každý v polybagu nebo zákazníci „potřebují

barva Tmavě modrá nebo zákazníci „potřebují

Vlastnosti požární odolnost, antistatická, voděodolná,
větruodolná

aplikace žáruvzdorný

funkce hašení požáru

hmotnost 320g/m2

tkanina 100% bavlna

kapsy mnoho tašek

modelové číslo WH110

standard přijatá evropská norma



sex lidé
Balení & amp; zesilovač; zesilovač; odeslání
*. námořní nebo letecká navigace --- Garantujeme, že dodáváme!
*. expresní přeprava vzorků DHL, FedEx, TNT, UPS, EMS, speciální linka
*.vzorky Doručíme do 7-10 dnů po předplacení
Odeslat zpráva bude odeslána prostřednictvím e-mailu, který vám bude zaslán po vaší objednávce
Obchodní podmínky FOB, CNF, CIF
Způsob platby T/T, L/C, D/A
dodávka 45-55 dní po obdržení platby předem
použití Stanice ropy a zemního plynu, dílna, silnice, továrny
Náš servis pro objednávky:
První: Před zadáním objednávky s vámi probereme podrobnosti o zboží, jako je materiál látky,
prodiskutujeme hmotnost látky, barvu, velikost, barvu, doručení vzorků procesního inženýrství a platbu.
pak: Poskytneme vám vzorky během několika dnů 10 pracovních po obdržení platby.
Následující: vložte zboží do výroby, cenu produktu vám sdělíme e-mailem v době, kdy zadají objednávku.
poslední: Určitě odešleme a odešleme zboží včas, informaci jsem Vám zaslal včas.


